
Uchwała Nr  187/20 

Zarządu Powiatu we Włodawie 

z dnia 23 października 2020 r. 

  

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2021 zadań 

publicznych w zakresie powierzenia prowadzenia  punktu nieodpłatnej pomocy prawnej 

lub nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt 1b, art. 11 ust. 2 i art. 13 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

(Dz. U. 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.), w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 

5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej oraz edukacji prawnej (Dz. U. 2019 r., poz. 

294 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację w roku 2021 zadań publicznych 

Powiatu Włodawskiego w zakresie powierzenia prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy 

prawnej lub nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego. 

      2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ogłoszenie konkursu, o którym mowa w § 1 zamieszczone zostanie w Biuletynie 

Informacji Publicznej, w siedzibie Starostwa Powiatowego we Włodawie, w miejscu 

przeznaczonym na zamieszczanie ogłoszeń, a także na stronie internetowej Powiatu. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Włodawskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

/-/ Andrzej Romańczuk 

/-/ Tomasz Korzeniewski 

/-/ Adam Panasiuk 

/-/ Edward Łągwa 

/-/ Marian Kupisz 
 

                                                                                        
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


